Муниципальное учреждение

« Управление образования»

Приказ

27.03.2017 г. №01-08/246
Ухта

О внесении изменений в приказ от 18.01.2017 г. № 01-08/26
«О проведении независимой оценки качества образовательной
деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, в 2017 году»

С целью исполнения п.4 Перечня поручений по итогам совещания
Президента Российской Федерации с членами Правительства Российской
Федерации 11 января 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень образовательных организаций,
рекомендованный общественному Совету по проведению
независимой оценки качества деятельности образовательных
организаций МОГО «Ухта» для утверждения, с целью 100% охвата
образовательных организаций независимой оценкой по итогам 2017
года (приложение 1).

2. Заместителю начальника МУ «Управление образования»
администрации МОГО «Ухта» Волоховой Л.А.:
2.1. Обеспечить организацию деятельности общественного Совета
по проведению независимой оценки качества деятельности
образовательных организаций (далее по тексту -  общественного
Совета) с учётом внесённых изменений.

Сроки: до 31.12.2017 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Волохову JT.A.,
заместителя начальника МУ «Управление образования» МОГО «Ухта».

Начальник
Волохова JI.A.
760220

Н.А. Безносикова